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SEMESTER II (DUA) A 
No Hari Jam Ruang Kode Matakuliah Mata Kuliah SKS Dosen Pembina 
1 Senin  II MKI 002 Pendidikan Aswaja 2 Dr. Abdul Hobir, M.Pd 
2 Senin III MKB 4103 Belajar dan pembelajaran 2 Suprianto, M.Si 
3 Senin  IV MKI 004 Bahasa Inggris 2 Ina Daril Hanna, M.Pd 
4 Kamis  II MKDP 006 Dasar-Dasar Matematika Untuk AUD 2 Siti Farida, M.Pd.I 
5 Rabu IV MKDP 008 Pengemb Nilai agama dan Moral AUD 2 Siti Farida, M.Pd.I 
6 Rabu V MKDP 009 Perkembangan Fisik Motorik 2 Musayyadah, M.Pd 
7 Kamis  III MKN 003 Pendidikan Kewarganegaraan (PkN) 2 Dewi Pusparini, M.Pd 
8 Kamis  IV MKB 4102 Perkembangan Peserta Didik 2 Medi Yana, M.Pd 
9 Sabtu I MKDP 010 Perkembangan kognitif 2 Medi Yana, M.Pd 
10 Sabtu   II MKDP 007 Konsep dasar Bahasa dan literasi AUD 2 Nurul Ismaiyah, M.Pd  
11 Senin MKI 005 Filsafat Umum 2 Drs. Abdul Munib, M.H 
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SEMESTER II (DUA) B 

No Hari Jam Ruang Kode Matakuliah Mata Kuliah SKS Dosen Pembina 
1 Rabu  III-IV MKI 002 Pendidikan Aswaja 2 Dr. Abdul Hobir, M.Pd 
2 Rabu V-VI MKB 4103 Belajar dan pembelajaran  2 Suprianto, M.Si 
3 Rabu VIII-IX MKI 004 Bahasa Inggris  2 Ina Daril Hanna, M.Pd 
4 Kamis III-IV MKDP 006 Dasar‐Dasar Matematika Untuk AUD  2 Siti Farida, M.Pd.I 
5 Kamis V-VI MKDP 008 Pengemb Nilai agama dan Moral AUD  2 Siti Farida, M.Pd.I 
6 Jum’at III-IV MKDP 009 Perkembangan Fisik Motorik  2 Musayyadah, M.Pd 
7 Jum’at V-VI MKN 003 Pendidikan Kewarganegaraan (PkN) 2 Dewi Pusparini, M.Pd 
8 Jum’at VIII-IX MKB 4102 Perkembangan Peserta Didik 2  Medi Yana, M.Pd 
9 Sabtu  III-IV MKDP 010 Perkembangan kognitif 2 Medi Yana, M.Pd 
10 Sabtu V-VI MKDP 007 Konsep dasar Bahasa dan literasi AUD 2 Nurul Ismaiyah, M.Pd  
11 Senin  ------ MKI 005 Filsafat Umum  2 Drs. Abdul Munib, M.H 
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KELAS RPL (GENAP) 

No Hari Jam Ruang Kode Matakuliah Mata Kuliah SKS Dosen Pembina 
1 Senin I MKB 4103  Belajar dan pembelajaran  2  Hj. Ida Khalida, M.Si 
2 Senin  II MKI 004  Bahasa Inggris  2  Fitrah Yuliawati, M.Pd 
3 Selasa I MKN 003  Pendidikan Kewarganegaraan (PkN)   2  Dewi Pusparini, S.Pd.,M.Pd 
4 Selasa II MKDP 014  Konsep PAUD HI  2  Musayyadah, M.Pd 
5 Selasa III MKDP 019  Hak dan Perlindungan Anak  2  Dewi Pusparini, S.Pd.,M.Pd 
6 Selasa IV MKB 4102  Perkembangan Peserta Didik   2  Medi Yana, M.Pd 
7 Selasa V MKP 003  Parenting  2  Siti Farida, M.Pd 
8 Sabtu I MKDP 018  Metodologi penelitian PAUD  2  Maimon Sumo, M.Pd  

9 Sabtu II MKDP 023  Pengelolaan UKS PAUD  2  Musayyadah, M.Pd 

10 Sabtu III MKKP 003  Penelitian Kuantitatif  2  Agus Budiono, M.Pd 
11 Sabtu IV MKKP 005  Penelitian Kualitatif  2  Suprianto, M.Si 
12  Sabtu   MKDP 025  Kurikulum PAUD  2   Musayyadah, M.Pd 
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SEMESTER IV (EMPAT) 
No Hari Jam Ruang Kode Matakuliah Mata Kuliah SKS Dosen Pembina 
1 Senin  I  MKKP 012 Pembelajaran Sendratsik AUD 2 Siti Farida, M.Pd 

2 Senin  II  MKDP 029 DDTK (Deteksi tumbuh kembang anak) 2 Emi Yunita, S.ST.,M.Kes 

3 Selasa  I  MKKP 002 Manajemen PAUD 2 Musayyadah, S.Pd.,M.Pd 

4 Selasa II  MKDP 015 Pendidikan B. Arab untuk AUD 2 Hj. Sulistyawati, S.Ag., M.M 
5 Selasa III  MKKP 006 Pengembangan STEAM 2 Musayyadah, M.Pd 

6 Selasa IV  MKDP 030 Pembelajaran paud berbasis ict 3 Moh. Badri Tamam, M.Kom 

7 Selasa V  MKDP 018 Statistika Pendidikan 2 Herman Jufriandi, M.Si 

8 Sabtu  I  MKDP 027 Bimbingan Konseling 2 Diana Vidya Fakhriyani, M.Psi 

9 Sabtu II  MKDP 013 Pengembangan Perangkat Pembelajaran 
AUD 2 Musayyadah, M.Pd 

10 Sabtu III  MKDP 016 Inovasi Pendidikan AUD 2 Durriyatul Millah, M.Pd 
11 Sabtu   MKKP 003 Penelitian Kuantitatif 2 Moch. Haikal, M.Pd 
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SEMESTER VI (ENAM) A 
No Hari Jam Ruang Kode Matakuliah Mata Kuliah SKS Dosen Pembina 
1 Senin III-IV R. I PAUDMPB4405 Pendidikan TPA/KB 2 Nurul Ismaiyah, M.Pd 
2 Senin V-VI R. I PAUDMKK4229 Pengembangan Kecerdasan Majemuk 2 Musayyadah, M.Pd 
3 Senin VIII-IX R. I PAUDMKK4225 Metode Pengemb. Moral & Nilai2  Agama 2 Siti farida, M.Pd 
4 Selasa III-IV R. I PAUDMKK4223 Pembaharuan Pendidikan AUD 2 Dewi Pusparini, M.Pd 
5 Selasa VIII-IX R. I PAUDMKB4109 Pagelaran Karya 2 Dewi Pusparini , M.Pd 
6 Kamis I-II R. I PAUDMKK4226 Strategi Kegiatan Pengemb.AUD 2 Medi Yana, M.Pd 
7 Kamis V-VI R. I PAUDMKK4227 Analisis Kegiatan Pengembangan AUD 2 Dewi Pusparini , M.Pd 
8 Kamis VIII-IX R. I PAUDMKK4228 Penanganan Anak Berkebutuhan Khusus 2 Medi Yana, M.Pd 
9 Sabtu I-II R. I PAUDMKK4224 Metode. Pengemb. Sosial Emosional AUD 2 Medi Yana, M.Pd 

10 Sabtu V-VI R. I PAUDMPB4406 Microteaching 2 Siti farida, M.Pd 
11 Sabtu III-IV R. I PAUDMKK4231 Penelitian Tindakan Kelas 2 Arif, M.Pd 
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SEMESTER VI (ENAM) B 

No Hari Jam Ruang Kode Matakuliah Mata Kuliah SKS Dosen Pembina 
1 Senin I-II R. II PAUDMPB4405 Pendidikan TPA/KB 2 Nurul Ismaiyah, M.Pd 
2 Senin III-IV R. II PAUDMKK4229 Pengembangan Kecerdasan Majemuk 2 Musayyadah, M.Pd 
3 Senin VIII-IX R. II PAUDMKK4225 Metode Pengemb. Moral & Nilai2  Agama 2 Siti farida, M.Pd 
4 Selasa I-II R. II PAUDMKK4223 Pembaharuan Pendidikan AUD 2 Dewi pusparini, M.Pd 
5 Selasa III-IV R. II PAUDMKB4109 Pagelaran Karya 2 Dewi pusparini , M.Pd 
6 Selasa V-VI R. II PAUDMKK4226 Strategi Kegiatan Pengemb.AUD 2 Medi Yana, M.Pd 
7 Selasa VIII-IX R. II PAUDMKK4227 Analisis Kegiatan Pengembangan AUD 2 Dewi Pusparini , M.Pd 
8 Rabu I-II R. II PAUDMKK4228 Penanganan Anak Berkebutuhan Khusus 2 Medi Yana, M.Pd 
9 Rabu V-VI R. II PAUDMKK4224 Metode. Pengemb. Sosial Emosional AUD 2 Siti farida, M.Pd 

10 Jum’at III-IV R. II PAUDMPB4406 Microteaching 2 Siti farida, M.Pd 
11 Jum’at V-VI R. II PAUDMKK4231 Penelitian Tindakan Kelas 2 Arif, M.Pd 
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SEMESTER VIII 

No Hari Jam Ruang Kode Mata Kuliah Mata kuliah SKS Dosen Pembina 
1 Senin    Skripsi   


